
Akademickie Mistrzostwa Polski w Judo na Politechnice Białostockiej - 23-
25 marca 2018

Akademickie Mistrzostwa Polski w Judo odbędą się w ten weekend na Politechnice Białostockiej. W zawodach wystartuje
300 judoków: 214 zawodników i 86 zawodniczek z 49 klubów uczelnianych AZS z całej Polski. Wszystkie walki odbywać się
będą na matach Akademickiego Centrum Sportu Politechniki Białostockiej przy ul. Wiejskiej 41. W sobotę od godz. 9:30
rozegrane zostaną pojedynki mężczyzn, a w niedzielę od 9:30 - w kategorii kobiet.

Akademickie Mistrzostwa Polski w Judo rozgrywane będą w Białymstoku po raz piąty
(2007 - Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w Judo - półfinał, w 2011 - AMP w Judo -
półfinał, 2013 - AMP w Judo - finały, 2016 - AMP w Judo). 

W zawodach wystartują aktualni i byli członkowie polskiej kadry narodowej judo. Wśród
nich: Arleta Podolak (Mistrzyni Świata Juniorek - 2013, drużynowa Mistrzyni Europy
Seniorek 2016), Anna Borowska (drużynowa Mistrzyni Europy Seniorek 2016), Tomasz
Kowalski (dwukrotny srebrny medalista Mistrzostw Europy 2009, 2012; brązowy
medalista Mistrzostw Świata Juniorów 2006), Tomasz Domański (Wicemistrz Świata
Juniorów 2009).

- Przeprowadzenie imprezy w cyklu Akademickich Mistrzostw Polski to dla nas
wyróżnienie i wyzwanie, z którego chcemy jak najlepiej się wywiązać - mówi dr Piotr
Klimowicz ze Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Politechniki Białostockiej,
organizator zawodów. Zapraszamy do kibicowania zawodnikom, a osoby chętne do
spróbowania swoich sił w tej szlachetnej sztuce i sporcie walki, do podjęcia treningów w
sekcji judo Klubu Uczelnianego AZS PB - dodaje Piotr Klimowicz.

Akademickie Mistrzostwa Polski w Judo na Politechnice Białostockiej organizują
Akademicki Związek Sportowy, Klub Uczelniany AZS PB, Klub Judo Politechniki
Białostockiej, Klub Środowiskowy Akademickiego Związku Sportowego Województwa
Podlaskiego. Organizatorów wsparły Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd
Marszałkowski Województwa Podlaskiego oraz Prezydent Miasta Białegostoku.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli Prezydent Miasta Białegostoku i Rektor
Politechniki Białostockiej.

Zdjęcie z Akademickich Mistrzostw Polski w 2016 roku

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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